26

（六） 联合体磋商注意事项

本包不接受联合体磋商，故此协议不涉及。

1、联合体各方均应当符合《政府采购法》第二十二条规定的条件，联合体各方均应按照

采购文件要求提供相关材料。

2、本项目有特定资格条件要求的，联合体各方的同类资质按照资质等级较低的确定联合

体资质等级。联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加本项目同一包

的采购活动。

3、联合体各方之间应当签订联合磋商协议，明确约定联合体各方承担的工作和相应的责

任，并将联合磋商协议连同响应文件一并提交。

联合磋商协议书格式

《联合磋商协议书》

联合磋商各方：/

甲方：/

法定代表人：/

住所：/

乙方：/

法定代表人：/

住所：/

（如果有的话，可按甲、乙、丙、丁…序列增加）

根据《政府采购法》第二十四条之规定，为响应 / 项目（项目名称、磋商

编号）的磋商活动，各方经协商，就联合进行磋商之事宜，达成如下协议：

一、各方一致决定，以 / 为主办人进行磋商，并按照磋商

文件的规定分别提交资格文件。

二、在本次磋商过程中，主办人法定代表人或授权代理人根据磋商文件规定及响应内容而

对磋商方和采购人所作的任何合法承诺，包括书面澄清及响应等均对联合磋商各方产生约束力。

如果成交并签订合同，则联合磋商各方将共同履行对磋商方和采购人所负有的全部义务并就采

购合同约定的事项对采购人承担连带责任。

三、联合磋商其余各方保证对主办人为响应本次磋商而提供的货物和相关服务提供全部质

量保证及售后服务支持。

27

四、本次联合磋商中，甲方承担的工作和义务为:

乙方承担的工作和义务为：

五、本协议提交磋商方后，联合各方不得以任何形式对上述实质内容进行修改或撤销。

六、本协议一式三份，甲、乙双方各持一份，另一份作为磋商文件的组成部分。

甲方（法人电子签章）： / 乙方（法人电子签章）：/

法定代表人（法定代表人电子签章）：/ 法定代表人（法定代表人电子签章）：/

20 / 年 / 月 / 日 20 / 年 / 月 / 日

28

（七） 本项目落实政府采购政策的资格条件

1. 中小企业声明函

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝20

20﹞46 号）的规定，本公司参加临汾济林智能科技有限公司（单位名称）的临汾市应急管

理信息化综合应用平台（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。

相关企业的具体情况如下：

1. 临汾市应急管理信息化综合应用平台（标的名称），属于 （科学研究和技术服务业）；

承接企业为临汾济林智能科技有限公司（企业名称），从业人员 / 人，营业收入为

/ 万元，资产总额为 / 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. / （标的名称），属于 /（科学研究和技术服务业）；承接企业为 / （企业

名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于 /

（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：临汾济林智能科技有限公司

日 期：2024 年 2 月 19 日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业

可不填报。

我公司于 2023 年 7 月 13 日成立，为新成立企业，无上一年度经营数据。

29

30

2. 本项目涉及进口产品的要求：

我公司本次提供的产品均为国产产品，不涉及“进口产品”。

3. 本项目涉及“节能产品政府采购品目清单”政府强制采购产品的要求：

我公司本次投报产品不涉及政府强制采购产品，包括《节能产品政府采购品目清单》及

《环境标志产品政府采购品目清单》，均不涉及。

4. 本项目涉及非政府强制采购产品的要求：

我公司本次投报产品不涉及非政府强制采购产品。

5. 本项目涉及正版软件的要求：

正版软件承诺

本投标人现参与 临汾市应急管理信息化综合应用平台 项目（项目编号：

1410992024CCS00019 ）的采购活动，本公司承诺投报的计算机产品预装正版操作系统，投报

的硬件产品内的预装软件为正版软件。

如上述声明不真实，愿意按照政府采购有关法律法规的规定接受处罚。

特此声明

磋商供应商： 临汾济林智能科技有限公司 （电子签章）

2024 年 2 月 19 日

6. 本项目涉及信息安全产品的要求：

我公司本次投报产品不涉及信息安全产品。

7. 残疾人福利性单位参加本项目磋商的要求：

我公司非残疾人福利性单位，此声明函不涉及。

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采

购政策的通知》（财库〔2017〕 141 号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，

且本单位参加______单位的______项目（项目编号：__________________）采购活动提供本

单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货

31

物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（签章）：

日 期：

8. 本项目涉及创新产品、创新服务的要求：

我公司本次投报产品不属于《山西省创新产品和服务推荐清单》中创新产品或创新服务，

故不涉及此项。

9. 监狱企业参加本项目磋商的要求：

我公司非监狱企业，此声明函不涉及。

监狱企业声明函

本企业（单位）郑重声明下列事项：

本企业（单位）为直接投标人提供本企业（单位）制造的货物。

（1）本企业（单位） （请填写：是、不是）监狱企业。后附省级以上监狱管理

局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。

（2）本企业（单位） （请填写：是、不是）为联合体一方，提供本企业（单位）

制造的货物，由本企业（单位）承担工程、提供服务。本企业（单位）提供协议合同金额占

到共同投标协议合同总金额的比例为 。

本企业（单位）对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（签章）：

日 期：

32

（八） 本项目要求的其他特定资格条件

无。

	（六）联合体磋商注意事项
	（七）本项目落实政府采购政策的资格条件
	1.中小企业声明函
	2.本项目涉及进口产品的要求：
	3.本项目涉及“节能产品政府采购品目清单”政府强制采购产品的要求：
	4.本项目涉及非政府强制采购产品的要求：
	5.本项目涉及正版软件的要求：
	6.本项目涉及信息安全产品的要求：
	7.残疾人福利性单位参加本项目磋商的要求：
	8.本项目涉及创新产品、创新服务的要求：
	9.监狱企业参加本项目磋商的要求：

	（八）本项目要求的其他特定资格条件